
2022年 3月吉日 

 

お取引先各位 

 

INTEGRA-Silicone人工指関節製品の販売業務移管についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、INTEGRA-Silicone 人工指関節製品につきましては、これまで株式会社ロバート・リー

ド商会より提供させて頂いておりましたが、下記のとおり、2022年 4月 4日より販売、受注、出

荷および手術立会い等のサポート業務全般が、スミス･アンド･ネフュー株式会社に移管する運び

となりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

株式会社ロバート・リード商会およびスミス･アンド･ネフュー株式会社ともども、業務移管が円

滑に進められ、お客様のご迷惑とならぬよう万全を尽くす所存でございます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

SBi-Silicone人工指関節（旧 AVANTA）に関しましては従来通り株式会社ロバート・リード商会に

てご提供させていただきます。 

今後とも末長いお引き立てを賜りますよう切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜2022年 4月 1日迄の手術について＞ 

出荷（補充）依頼先：株式会社ロバート・リード商会 FAX: 03-5753-3202（ロジスティックチーム） 

※4月 1日（金）12時にて、受注を終了とさせて頂きます。 

返却先           ：株式会社ロバート・リード商会 TEL: 03-5753-3201（ロジスティックチーム） 

              〒143-8530東京都大田区平和島 1－1－2 NTTロジスコ平和島物流センタ 6階 

 

 

＜2022年 4月 4日以降の手術についてのお問い合わせ先＞ 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A館 3階 

TEL：03-5403-8001  https://www.smith-nephew.com/japan/ 

                    

以上 

 

株式会社 ロバート・リード商会 

新規開発事業部 

お問い合わせ：nbd@robert-reid.co.jp 

 


